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Cavidotto Tipo
Perforazione Orizzontale Teleguidata

Variabile Variabile

3.00

Cavidotto Tipo Cav. Zona Alluvinale Cav. Zona Alluvinale

75.00 75.00

SEZIONE  LONGITUDINALE PERFORAZIONE TELETIGUATA
TIPICO ATTRAVERSAMENTO SU CANALI E MARANE

Scala 1:100

Pozzetto Pozzetto
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BALL MARKER IN PROSSIMITA' DEI GIUNTI

CEMENT - MORTAR

CAVI ELETTRICI 

NASTRO MONITORE

IN PROSSIMITA' DEI GIUNTI
TEGOLI O LASTRE PROTETTIVE

CAVI FIBRA OTTICA IN MONOTUBO Ø50mm

225

15
00

MISTO CEMENTATO

CONDOTTO PVC ø 200

CONDUTTORE DI CONTINUITA' DI TERRA
CONDOTTO PVC ø 90

TIPICO CAVIDOTTO IN AREE DI PIENA ALLUVIONALE

225

var. min 3,00 m

5,50 m

Piano carrabile

SEZIONE TRASVERSALE PERFORAZIONE TELEGUIDATA

Tipico perforazione orizzontale Teleguidata

B       Cavi elettrici

C       Tritubo PEAD per

A      Tubi in polietileneC
A

B

PEAD PN16

cavi  F.O. di servizio

D

D       Corda di terra in RAME
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3
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1

CALTANISSETTA

CALTANISETTA

COMMEMASCHI

CANNEMASCHI

AGRIGENTINA

AGRIGENTINA

GIARDINELLO

CONSORTILE

VILLANUOVA

VILLANUOVA

FONTICELLE

EMPEDOCLE

GUADAGNINI

EMP?DOCLE

Abbeveratoio

Abbeveratoio

TULUMELLO

Abbeveratoio

SFERRAZZA

Abbeveratoio

Abbeveratoio

AGRIGENTO

CONTRADA

CONTRADA

AMMUCIATA

CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA
CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA

CHIARCHIA

GIBELLINA

MASSERIA

VIADOTTO

Monteleone

MASSERIA

Acquedotto

PANZELLA

DAMMUSO

PERCIATA

SARTENA

GRAZIANI

Montedoro

CASELLO

CASELLO

GRAZIANI

GRAZIANI

VALLONE

LIGNARO

Canalotto

Campana

MANDRA

STRADA

Generale

GROTTA

GROTTA

Gibellino

GROTTA

Sorgente

Sorgente

ACQUAI

D'Acqua

Caterina

SALICE

ROSSA

ACQUA

PORTO

PORTO

PONTE

ROSSA

ROSSA

Savuco

267701

GIGLIO

GALLO

GIGLIO

GALLO

PIANO

Passo
Cugno

FIUME

Cugno

ROSA

CAPO

RIZZO

AURO

CAPO

Cugni
Cozzo

Cugni

Cozzo

Cozzo

ArenaCozzo

399.3

402.3
427.4

421.6

452.0

394.3

424.6402.5

386.0

418.0

389.3

465.8

483.8

443.8

463.8
475.8

420.4

417.9

461.0 453.5
447.4

431.8

407.2

375.1
389.5

385.8

377.3374.8

399.2

429.8

393.1

416.7

471.0

497.3

436.5
451.1

460.1

506.4
490.4
501.2

507.6

499.6

512.7

481.7

490.9
493.2

504.2

503.8

491.0

504.6

496.5

498.3
510.1

522.9

524.5

523.5
531.9 510.1

521.0560.4

554.2

455.2 440.8

451.7
470.4

458.0

449.3

445.5

445.2

464.5

493.3

515.7
529.4

539.9
522.3 501.6

530.4

516.5
491.0

518.5474.5

448.9

484.7

426.1

426.0 443.3

329.1
328.1

364.0324.7

365.8

364.4
379.2

378.7 383.8

396.2

398.3

378.8

395.6
407.3

407.0

433.0

416.3 448.3

397.8

432.4

375.5

394.4 448.5

404.5

434.8

429.9 406.9

419.4

398.7
403.6

391.2

399.3

386.3

374.2

422.6

404.0

407.1
418.9

421.5

414.0
403.8

398.7

421.7

432.4

419.5

420.4

514.6

356.2

558.4

570.5 500.5

348.5
502.5

492.2
468.1

459.6

445.2

407.4

408.2

456.2

458.0

334.9

350.0

348.7

374.0
407.0

340.0

364.0

435.4
444.6

454.0

468.9

465.1

461.0

459.7
450.8

422.2

435.3

369.8

363.3

365.0

366.5398.6

382.5

370.9

442.9

444.4 439.7

419.1
399.4

359.1

458.3

473.7

480.5

448.1

491.7

487.2

521.0

565.8

567.6

365.9

396.5 366.8

380.8

362.4

357.2

376.4

373.8

385.1371.2

388.6

372.9

393.5

444.2

403.4

481.1

422.6

445.3

454.0
503.8

394.6

357.6

639.4

551.3

633.3

633.3
623.5

617.4

616.2

610.9

583.2
582.4

501.3

558.7 553.8

606.7

624.7

580.6

575.5 585.3

612.2

602.9

620.9

573.0

591.7

599.2

516.1

517.9

519.9

536.6

545.8

552.4

494.0

589.5

583.2

563.6

550.8

539.2 544.5

535.7

520.1
520.7

540.5

499.4

479.6

461.7

474.5

480.2
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496.8

491.6

464.1

465.8

494.2

507.4
485.2

459.0
458.8

493.4

605.0

502.3

499.8

533.9

529.6

525.6

499.6 488.2

528.5

507.4

525.0

505.8

478.0498.1
495.0

486.7

505.1

497.9

503.7 504.5

538.9 514.5

502.9

495.6

496.9

502.2

509.5

514.0

524.4 517.4

523.8 537.0

558.5

546.3

554.2

491.7

505.1

526.7

573.3

563.1

478.3
493.0

483.0

497.1

529.8

521.1

525.3

500.0

499.6498.5

496.7

497.5 494.6

493.8

469.8

480.5

466.5

454.3

429.6
445.6

447.2

501.2

489.2

481.4

478.9

494.6

497.5

507.9

522.1
520.1

520.5

524.4

543.3
588.2

639.9

586.5
567.7

568.5

582.0
539.9

592.5

560.9567.5

575.8

534.4

548.4

521.7

530.2

515.1

484.1

495.5

497.5

499.5

496.6496.0

499.3495.5

500.2
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505.7

504.2

488.0

489.4

490.3

493.4

475.1

448.0

478.9

487.4485.3469.0

487.7

496.5

464.1

419.9

390.5
408.6

381.6
418.3

458.6 434.6

413.0
407.1

395.3
416.9

394.8

448.6 468.1

466.7

476.3

461.7

418.7

382.4

369.1

433.0

424.0

378.8

373.9

361.1

390.6

410.8

370.0

357.2
363.1

384.7

428.4

476.8

403.1

443.9

377.6

391.9

356.0 376.1

400.2

444.5
491.8

482.5

464.0

471.3

471.3

461.4

466.4

454.0

469.6

435.5

451.0

452.2

454.1

454.7

449.7
426.6447.1

448.3

475.0

457.0
427.9

408.0

353.3

407.8

401.1355.3

435.2

426.7

435.5

425.8

432.8

430.3

428.9

506.6 467.2

365.8
393.3

520.8

511.1

411.2

Pizzo

611.2

511.5

Capo

511.2

511.8

511.3

Fazio

Dico
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Canicatti
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ARCHEOLOGICA

RACALMARO

RACALMUTO

SCICHILONE

PALAMENGA

AGNELLARO

BLANCAZZO

Abbeveratoio

GUARDIOLA
GUARDIOLA

CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA

SNUROLDO

MORREALE

MONREALE

Metanodotto
Metanodotto

Metanodotto

CANICATTI

VIADOTTO

Acquedotto

JANNUZZO

CASALINO

VINCENZO

RANCIDITI

SCINTILIA

ARAGONA

CALDARE

QUATTRO

CALDARO

Perniciara

GALLUZZI VALLONE

VALLONE

IMERESE

Serbatoio

GROTTE

CIAVOLA

STRADE

Sorgente

PL?TANI

ALFANO

T?RMINI

FAVARA

GIACCO

FAVARA

TORRE

Portella

BOSCO

Portella

Cabina

Poggio

PIANO

Rocca

Acqua

Favara

Rocca
CASA

CASA

NOCE CASA

CASA

CASA

CASA

CASA

CASA

CASA

CASA

CASA

CASE CASA
CASA

ROBA

CASE

CASA CASA

CASA

Pezze

BIVIO

Cozzo

ZONA

LUPO

CAVA

380.9

392.1

385.0

353.2
385.1

348.8

399.7
368.2

376.5

337.8

390.5

368.5

354.0

353.9

357.6

372.8

369.7

390.2

381.6

372.8

374.7

375.9

385.5

375.6 374.3

334.5

350.5327.4

348.3 336.4

350.5

354.2
317.2

319.5

325.7

391.7

425.8

536.2

541.7

422.0

513.2

451.0

404.6

371.3

349.5

372.7375.2

357.9355.1
362.5

351.9

367.8

389.0
381.4

352.2

347.0

395.7

385.4

397.5

398.8

384.2

387.4

424.8

409.7
399.8

382.4

444.9
450.4

521.9

552.4

538.8

526.6

535.3

536.6522.8

471.0

514.1

507.2

476.8

445.0431.0

444.8

430.2

417.1

381.7

421.9

406.8

410.0

405.0

429.2

435.6

434.4

453.7

460.8
472.1

500.5

502.9

541.6

461.7

446.8

414.7400.9

374.9

482.7
455.3

524.1

558.4

559.7

554.9

524.9

521.6

526.7

515.6

520.1

523.5

491.5

480.4

486.2

470.5

508.7

463.0

538.8

392.0

521.6

540.7

436.0

494.9

517.8

455.4

450.6

460.9

459.0

424.7

415.9

417.8

417.8

396.7

416.8

441.9

440.9

449.7

463.5

465.9

476.2

495.9

518.0

469.9

495.9

472.8

477.7

487.5
532.7

505.7

490.0 492.0

462.0

458.1

434.5

428.1
429.6

438.4

353.0

373.1

410.9

406.0

405.5

429.1

440.4

421.7

424.2

414.9
410.9

490.0 455.6

530.3

510.6

478.7

453.7

503.2

489.0

414.7

420.8
425.9

442.1

435.4

424.6

421.1

424.8

432.4

437.2
438.5

448.2
442.5

460.2

505.5

485.1

520.9
538.0

526.2

574.2

584.6

457.8

437.4

419.1

417.9

425.8

430.2

305.8

300.2

325.8

314.4

309.3

292.4
296.9

322.5

333.5

318.0

335.3

353.4

318.3
338.6

309.8
328.5 335.0

362.1373.6
363.1

334.5

333.3
336.5

376.7

391.4

403.1
442.7

432.5
425.1

415.2

427.5

424.4

403.3

415.0

392.6

403.0

408.5

436.6

412.3

396.9 396.1

407.7

407.6

506.0
495.4

525.6

540.0 574.5413.7
404.7

366.6
396.1

477.7
517.2

541.0
541.5

535.2547.0

529.0
424.2

326.4

335.9

339.1

345.5
344.9

355.9

343.4

327.6

337.0

329.5

329.7

329.3

331.7

318.7

316.4

286.0

289.3

275.7

314.5

333.1

327.2

365.4

420.6

415.9
465.3

428.9

350.5

346.9
365.0

387.5

400.8

404.5

406.3

433.6

460.7448.4

423.0

418.6

409.6390.5

358.5

351.8
370.6

359.1

348.1

370.1

347.4

341.5

381.3
379.9

373.2

385.6

410.7

331.5

283.8
290.2

316.7

322.9

306.9

298.2

336.4

315.4
307.0

329.4

335.3

325.0

343.5

326.5

317.0

328.7

326.1
295.9

306.2

332.7

318.3

305.5

304.0

304.4

328.0

310.3

307.0 303.3305.8

292.6

308.0

320.8

294.1

299.0

341.6

313.9

283.7

291.3

330.6

347.5

379.0
352.6

315.6

305.2

337.9
295.9

348.8
326.1

310.2

319.9

342.3

353.4
331.3

374.7

403.2

372.0

356.8

384.1

426.1

399.5

405.8
401.8

424.4421.2

448.4

442.9

284.6
295.8 295.3

292.0

301.0

304.9

302.2

301.3
295.9

291.9

286.5
284.1

286.8

298.3

270.3

265.9

267.4

291.2

300.7

303.2
297.8

315.7

324.2
337.4

319.9

321.8

329.2

306.1
295.6

314.6

293.9

458.7543.0

537.5
488.7

430.6
384.7359.7345.7

494.0 508.4

529.7

511.8

511.6

311.3

311.1

Blasi

311.2

C.LO

S.S.

DEL

S.S.

K22

K23

K24

S.P.

S.P.

S.P.

S.P.

K56

K56

K57

K59

400
450

500 550

550

500

450

350

350

400

400

450

500

400

450

550

500

450

350

300

300

300

350

300

400

350

350

400

450

500

550

FS

K1

K2

K3

K4

K5
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N. N.

N.

N.

C.

C.

C.

C.

N.

C.

C.
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C.
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CASTELLUCCIO

BARTOLOTTI

PELLEGRINO

MONTEDORO

FONTICELLE

EMPEDOCLE

RACALMUTO

RACALMUTO

RACALMUTO

RACALMUTO

EMPEDOCLE

AGRIGENTO
Abbeveratoio

Abbeveratoio

Abbeveratoio

Abbeveratoio

PARTITORE

SOLFATARA

CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA
CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA

CONTRADA

PETRATTO

MONTAGNA

CASTELLO

Acquedotto

BASTIONE

Acquedotto
GIBELLINA

LOGGIATO

FERRARO

AQUILATA

RUSATTO

PANTANO

CASELLO

CONCINO

CONCINO

TROIANA

VALLONE

CARMINE

Canalotto

Campana

Serbatoio

MANDRA

BONOMO

ROVETO

BONOMO

Sorgente

Gibellino

GILIDEO

Giovanni

Sorgenti

COMETI

Sorgenti

CICUTA

Falcone

507.413

517.840

PONTE

CORSA

PONTE

CORSA

CORSA

267902

Savuca

FALCE

Blasco

PIANO

PIANO

PIANO

PIANO

Cugno

Cugno

Acqua

FIUME

Rocca

VILLA

BOVO

Lungo

ORTO

PATTI

ANNA

VILLA

CASA

CugniCozzo

455.4

450.6

460.9

459.0

477.7

487.5

478.7

503.2

489.0

460.2

505.5

485.1

520.9
538.0

526.2

574.2

584.6

585.6 553.6

562.8

552.1

521.4

520.9537.1

539.7

517.2

499.1

458.8

449.5

443.7

442.4

442.8

450.2

457.8

444.3

477.5

486.8

446.1

468.1

466.9

476.9

481.2

504.9

522.6

552.5

517.7558.4

537.3

515.7

498.6

526.3
524.7

486.1

474.3

474.8

465.5

450.8

459.6

467.5

476.8

497.2

482.8

476.5

479.2476.8

585.5

506.1

531.1

579.8

571.8
560.7

535.5

506.0
495.4

525.6

527.4

548.4 571.3

525.1
536.5

455.0

444.7

446.2

444.0

479.1
465.9

491.3

468.7

447.4

456.0

486.6

502.3

509.5

491.7
496.9

481.1

484.7

520.6513.8

516.5

496.8 497.3

507.2

515.5

527.4

531.5

526.6

525.7

567.7

535.7

510.6

538.4

553.1

517.8

501.6448.0

489.4

543.7534.4
551.3

541.8

470.1

483.8

501.4

413.7
398.1400.5

403.5
437.3433.8

460.6

404.9

431.4

408.7
400.3

400.9

398.3
414.8

418.1

452.7

479.5
464.4

454.4

447.4
434.7

452.8

451.7

416.8

440.9

468.9

474.8464.9

447.6

455.7

427.6

449.2

444.1

427.1

457.1

468.2480.7

457.6474.9

431.0472.6

435.1

477.5

461.0 470.1

451.2

451.1

427.5

444.3

419.0 415.8

436.3

451.1

487.0

399.3

425.7

402.3
424.6402.5

386.0

418.0

389.3

425.2

475.6

407.2

375.1
389.5

374.8

399.2

429.8

393.1

416.7

406.0

420.3

455.6

434.7

456.0

426.9

438.3

450.8533.7

512.5540.5

472.4

528.5

496.1
475.0

375.4

378.8

496.2

508.7

504.7

498.3

486.4
495.2

486.0

472.8
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